
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건기관관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 15,306,567 14,314,220 992,347

국 498,389 498,389 0

균 38,000 38,000 0

기 1,710,070 1,207,972 502,098

도 575,272 460,423 114,849

군 12,484,836 12,109,436 375,400

보건의료서비스 14,687,538 13,743,480 944,058

국 498,389 498,389 0

균 38,000 38,000 0

기 1,710,070 1,207,972 502,098

도 575,272 460,423 114,849

군 11,865,807 11,538,696 327,111

보건기관관리운영 8,559,474 7,584,194 975,280

국 431,287 431,287 0

기 501,000 0 501,000

도 279,563 167,063 112,500

군 7,347,624 6,985,844 361,780

보건소운영관리 726,060 709,060 17,000

401 시설비및부대비 280,000 265,000 15,000

01 시설비 280,000 265,000 15,000

1)보건소 청사보수 50,000 35,000 15,00050,000,000원

405 자산취득비 43,000 41,000 2,000

01 자산및물품취득비 43,000 41,000 2,000

1)보건소 구급차량내 의료장비 등 구입

2,000 0 2,000경정 2,000,000원

보건지소운영관리 1,672,334 1,608,054 64,280

201 일반운영비 426,634 397,354 29,280

01 사무관리비 135,360 106,080 29,280

1)기능확대형보건지소 당직비

29,280 0 29,28060,000원*2개소*244일

401 시설비및부대비 245,000 210,000 35,000

01 시설비 245,000 210,000 35,000

1)보건지소 개보수 80,000 60,000 20,000

1)보건지소 간판교체 15,000 0 15,000

경정 8,000,000원*10개소

3,000,000원*5개소

보건진료소운영관리 1,058,263 1,018,263 40,000

401 시설비및부대비 616,400 576,400 40,000

01 시설비 616,400 576,400 40,000

1)보건진료소 개보수 70,000 50,000 20,000

1)보건진료소 간판교체 20,000 0 20,000

경정 3,500,000원*20개소

4,000,000원*5개소

공립요양병원공공보건사업(보조) 120,000 0 120,000

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건기관관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 120,000 0 120,000

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000

1)치매환자지원프로그램 120,000 0 120,000120,000,000원

기 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

군 42,000 0 42,000

응급헬기착륙장지원사업(보조) 630,000 0 630,000

기 441,000 0 441,000

도 94,500 0 94,500

군 94,500 0 94,500

401 시설비및부대비 630,000 0 630,000

기 441,000 0 441,000

도 94,500 0 94,500

군 94,500 0 94,500

01 시설비 630,000 0 630,000

1)취약지역헬기착륙장건설 600,000 0 600,000600,000,000원

기 420,000 0 420,000

도 90,000 0 90,000

군 90,000 0 90,000

1)헬기착륙장시설보수 30,000 0 30,00030,000,000원

기 21,000 0 21,000

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

노인전문요양병원운영관리 104,000 0 104,000

307 민간이전 104,000 0 104,000

02 민간경상사업보조 104,000 0 104,000

1)신안군노인전문요양병원 운영비

104,000 0 104,00013,000,000원*8개월

주민건강증진 4,212,806 4,204,400 8,406

국 14,508 14,508 0

균 38,000 38,000 0

기 879,367 878,269 1,098

도 192,906 190,557 2,349

군 3,088,025 3,083,066 4,959

난청조기진단사업(보조) 1,350 700 650

기 675 350 325

군 675 350 325

307 민간이전 1,294 644 650

기 647 322 325

군 647 322 325

01 의료및구료비 1,294 644 650

1)신생아청각선별검사 1,294 644 650경정 1,294,000원

기 647 322 325

군 647 322 325
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미숙아및선천성이상아의료비지원(보조) 3,546 1,500 2,046

기 1,773 750 1,023

군 1,773 750 1,023

307 민간이전 3,546 1,500 2,046

기 1,773 750 1,023

군 1,773 750 1,023

01 의료및구료비 3,546 1,500 2,046

1)미숙아및선천성대사이상아의료비지원

3,546 1,500 2,046경정 3,546,000원

기 1,773 750 1,023

군 1,773 750 1,023

지역사회건강조사(보조) 52,616 53,116 △500

기 26,308 26,558 △250

군 26,308 26,558 △250

307 민간이전 52,116 52,616 △500

기 26,058 26,308 △250

군 26,058 26,308 △250

05 민간위탁금 52,116 52,616 △500

1)지역사회건강조사 52,116 52,616 △500경정 52,116,000원

기 26,058 26,308 △250

군 26,058 26,308 △250

한방난임치료사업(보조) 3,780 0 3,780

도 1,620 0 1,620

군 2,160 0 2,160

307 민간이전 3,780 0 3,780

도 1,620 0 1,620

군 2,160 0 2,160

01 의료및구료비 3,780 0 3,780

1)한방난임치료지원 3,780 0 3,7803,780,000원

도 1,620 0 1,620

군 2,160 0 2,160

신혼(예비)부부건강검진지원사업(보조) 2,430 0 2,430

도 729 0 729

군 1,701 0 1,701

307 민간이전 2,430 0 2,430

도 729 0 729

군 1,701 0 1,701

01 의료및구료비 2,430 0 2,430

1)신혼(예비)부부건강검진지원 2,430 0 2,4302,430,000원

도 729 0 729

군 1,701 0 1,701

치매안심센터운영지원(보조) 440,000 440,000 0

기 352,000 352,000 0

군 88,000 88,000 0

101 인건비 259,085 331,624 △72,539

기 207,268 265,299 △58,031
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 51,817 66,325 △14,508

02 기타직보수 18,621 21,160 △2,539

1)촉탁의사인건비 18,621 21,160 △2,539경정 18,621,000원

기 14,897 16,928 △2,031

군 3,724 4,232 △508

03 무기계약근로자보수 240,464 310,464 △70,000

1)치매안심센터공무직기본급

196,744 266,744 △70,000경정 196,744,000원

기 157,395 213,395 △56,000

군 39,349 53,349 △14,000

201 일반운영비 110,376 45,376 65,000

기 88,301 36,301 52,000

군 22,075 9,075 13,000

01 사무관리비 101,376 29,376 72,000

1)치매안심센터운영 101,376 29,376 72,000경정 101,376,000원

기 81,101 23,501 57,600

군 20,275 5,875 14,400

02 공공운영비 3,000 10,000 △7,000

1)치매안심센터운영공공운영비

3,000 10,000 △7,000경정 3,000,000원

기 2,400 8,000 △5,600

군 600 2,000 △1,400

307 민간이전 37,539 30,000 7,539

기 30,031 24,000 6,031

군 7,508 6,000 1,508

01 의료및구료비 37,539 30,000 7,539

1)치매환자등록관리지원(구호물품)

37,539 30,000 7,539경정 37,539,000원

기 30,031 24,000 6,031

군 7,508 6,000 1,508

치매안심센터설치 497,800 497,800 0

401 시설비및부대비 377,800 497,800 △120,000

01 시설비 377,800 497,800 △120,000

1)치매안심센터시설비 377,800 497,800 △120,000경정 377,800,000원

405 자산취득비 120,000 0 120,000

01 자산및물품취득비 120,000 0 120,000

1)치매안심센터물품구입비 120,000 0 120,000120,000,000원

감염병관리 1,315,440 1,351,600 △36,160

기 245,184 245,184 0

도 45,730 45,730 0

군 1,024,526 1,060,686 △36,160

방역소독사업 480,009 516,169 △36,160

405 자산취득비 149,600 185,760 △36,160

01 자산및물품취득비 149,600 185,760 △36,160
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)발열성질환예방기피제분사기및안내판설치

0 36,160 △36,160경정 0원

통합의약관리 229,818 233,286 △3,468

기 84,519 84,519 0

도 23,675 23,675 0

군 121,624 125,092 △3,468

통합의약 24,552 28,020 △3,468

201 일반운영비 7,050 7,420 △370

01 사무관리비 7,050 7,420 △370

1)통합의약업무추진매식비

750 1,120 △370경정 (8,000원*70일*2명)-370,000원

202 여비 3,902 7,000 △3,098

01 국내여비 3,902 7,000 △3,098

1)통합의약업무추진 국내여비

3,902 7,000 △3,098경정 (50,000원*70일*2명)-3,098,000원

행정운영경비(보건소) 511,761 512,391 △630

기본경비 38,240 38,870 △630

기본경비(보건소) 38,240 38,870 △630

201 일반운영비 7,600 7,800 △200

01 사무관리비 7,600 7,800 △200

1)부서운영사무관리비

7,600 7,800 △200경정 (300,000원*26명)-200,000원

202 여비 12,670 13,000 △330

01 국내여비 12,670 13,000 △330

1)부서운영국내여비

12,670 13,000 △330경정 (50,000원*26명*10회)-330,000원

203 업무추진비 13,970 14,070 △100

02 정원가산업무추진비 3,630 3,690 △60

1)400인이하 3,630 3,690 △60경정 (30,000원*123명)-60,000원

04 부서운영업무추진비 10,340 10,380 △40

1)31인이상

5,540 5,580 △40경정 (5,000원*93명*12월)-40,000원

재무활동(보건소) 107,268 58,349 48,919

내부거래지출 48,919 0 48,919

보전지출 48,919 0 48,919

802 반환금기타 48,919 0 48,919

01 국고보조금반환금 30 0 30

1)2016년 지역사회건강조사 30 0 3030,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,889 0 48,889

1)2017년 도서지역 보건진료소 보조인력 지원

39,725 0 39,72539,725,000원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 도서지역 보건진료소 보조인력지원 이

자 314 0 314

1)2017년 취약지역 감염병 전담요원 배치사업

2,850 0 2,850

1)2017년 취약지 응급의료기관 간호인력지원

6,000 0 6,000

314,000원

2,850,000원

6,000,000원
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